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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.15 GER00105008 ja

BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004 R M 2.5 GER00113094 ja

BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004 R M 1.58 GER00112466 ja

BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004 R M 2.10 GER00109420 ja

BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben 2004 R M 2.11 GER00097736 ja

DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004 R M 2.2 GER00093990 ja

DRESE Linus BR OSC Potsdam 2004 R M 1.43 GER00099913 ja

ENGELMANN Benjamin SN Dresdener FC 2004 R M 1.35 GER00110244 ja

FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004 R M 1.10 GER00099965 ja

GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 2.4 GER00102564 ja

HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.44 GER00112313 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 1.28 GER00107143 ja

HEIDENREICH Johann ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 2.7 GER00110144 ja

HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004 R M 2.3 GER00102838 ja

JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004 L M 2.4 GER00107348 ja

KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.46 GER00103203 ja

KLAS Magnus BE SC Berlin 2004 R M 1.58 GER00111923 ja

KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 2.8 GER00097008 ja

KORTE Thore TH FSC Nordhausen 2004 R M 2.6 GER00104644 ja

KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004 R M 2.13 GER00109599 ja

KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004 R M 1.27 GER00107657 ja

LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004 L M 1.25 GER00106159 ja

MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004 L M 1.55 GER00112317 ja

MÜLLER Dennis TH FSC Nordhausen 2004 R M 2.12 GER00102840 ja

MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus 2004 R M 1.53 GER00112198 ja

PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 1.51 GER00106158 ja

PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004 R M 1.17 GER00107144 ja

RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004 R M 1.40 GER00109820 ja

RENARD Nolann TH FSC Jena 2004 R M 2.1 GER00102733 ja

SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004 R M 1.37 GER00109526 ja

SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.16 GER00103508 ja

STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 1.33 GER00107101 ja

STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004 R M 2.3 GER00106830 ja

SUHRHOFF Malte BR OSC Potsdam 2004 L M 1.37 GER00104528 ja

WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus 2004 R M 1.56 GER00112615 ja

WITSCHAS Christoph BE SC Berlin 2004 R M 1.45 GER00111927 ja

  36 Starter (36 anwesend)
 

1 Nationen, 36 Starter (36 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 010 40.0 GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam M ja

2. 1 015 35.0 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 016 35.0 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle M ja

4. 1 017 30.0 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin M ja

5. 1 025 30.0 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk M ja

6. 1 027 28.0 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg M ja

7. 1 028 20.0 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

8. 1 033 15.0 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk M ja

9. 1 035 13.0 GER ENGELMANN Benjamin SN Dresdener FC M ja

10. 1 037 12.0 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen M ja

11. 1 037 12.0 GER SUHRHOFF Malte BR OSC Potsdam M ja

12. 1 040 10.0 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz M ja

13. 1 043 9.0 GER DRESE Linus BR OSC Potsdam M ja

14. 1 044 9.0 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul M ja

15. 1 045 8.0 GER WITSCHAS Christoph BE SC Berlin M ja

16. 1 046 7.0 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul M ja

17. 1 051 4.0 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk M ja

18. 1 053 2.0 GER MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus M ja

19. 1 055 1.0 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

20. 1 056 1.0 GER WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus M ja

21. 1 058 1.0 GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau M ja

22. 1 058 1.0 GER KLAS Magnus BE SC Berlin M ja

23. 2 001 GER RENARD Nolann TH FSC Jena M ja

24. 2 002 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena M ja

25. 2 003 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest M ja

26. 2 003 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen M ja

27. 2 004 15.0 GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk M ja

28. 2 004 14.0 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle M ja

29. 2 005 10.0 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg M ja

30. 2 006 GER KORTE Thore TH FSC Nordhausen M ja

31. 2 007 6.0 GER HEIDENREICH Johann ST Fechtcentrum Halle M ja

32. 2 008 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

33. 2 010 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena M ja

34. 2 011 3.0 GER BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben M ja

35. 2 012 GER MÜLLER Dennis TH FSC Nordhausen M ja

36. 2 013 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup B-Jugend Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)

3 [16] BR-Rangliste B-Jugend Jüngere Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

3 [16] SN-Rangliste U14 Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä) + (J)

3 [15] MV-Rangliste B-Jugend (J) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

3 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Kay Krause
Jens Peschke
Frank Ulbrich

Ralph-Botho Orschel
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Modus

Teilnehmer 36 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.12. 17:20

36 Teilnehmer
6 Runden à 6 Athleten

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
03.12. 17:20

36 Qualifizierte
6 Runden à 6 Athleten

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
03.12. 17:20

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup B-Jugend Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)

3 [16] BR-Rangliste B-Jugend Jüngere Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

3 [16] SN-Rangliste U14 Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä) + (J)

3 [15] MV-Rangliste B-Jugend (J) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

3 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

ALBERT Philipp, GER SN DRESDENER FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 1 D2 D4 D2 D0 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 2 V5 V5 V5 D0 V5 4 20 14 0.800 6 3.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 3 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 18 0.800 6 2.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 4 V5 D1 D4 D2 V5 2 17 19 0.400 -2 4.
FISCHER Friedemann GER OSC Potsdam 5 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 10 0.800 11 1.
MÜLLER Dennis GER FSC Nordhausen 6 V5 D2 D4 D2 D3 1 16 21 0.200 -5 5.

Runde 2 | Bahn 6

KREIBICH Nadine, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SUHRHOFF Malte GER OSC Potsdam 1 D2 D4 V5 V5 V5 3 21 14 0.600 7 3.
RENARD Nolann GER FSC Jena 2 V5 V5 V5 V5 V2 5 22 9 1.000 13 1.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 3 V5 D3 V5 V5 V3 4 21 9 0.800 12 2.
KRÜGEL Laslo GER TUS Osterburg Weida 4 D2 D3 D0 V5 D2 1 12 21 0.200 -9 5.
WITSCHAS Christoph GER SC Berlin 5 D2 D0 D0 D3 D0 0 5 23 0.000 -18 6.
HOFEREITER Heinrich GER FSC Nordhausen 6 D0 D1 D0 V3 V3 2 7 12 0.400 -5 4.

Runde 3 | Bahn 7

GOLZ Jessica, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DRESE Linus GER OSC Potsdam 1 V5 V5 V4 V3 D0 4 17 10 0.800 7 2.
KLAS Magnus GER SC Berlin 2 D0 D1 V5 D1 D0 1 7 24 0.200 -17 5.
GARLIN Jakob GER SV Lok Pritzwalk 3 D2 V5 V5 V5 D1 3 18 10 0.600 8 3.
BRENDLER Nathan GER FG Merseburger Raben 4 D2 D4 D0 D1 D0 0 7 24 0.000 -17 6.
SCHNEIDER Richard GER SV Medizin Bautzen 5 D1 V5 D1 V5 D1 2 13 15 0.400 -2 4.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 6 V5 V5 V3 V5 V5 5 23 2 1.000 21 1.

Runde 4 | Bahn 8

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KEMPE Kristof GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 D2 V5 D0 3 17 15 0.600 2 3.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 2 D3 V5 D0 D3 D1 1 12 22 0.200 -10 5.
WAWZYNIAK Luca GER FSC Cottbus 3 D1 D2 D1 D3 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
STÄDTKE Leo-Paul GER SV Lok Pritzwalk 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
BERNSTEIN Nepomuk GER FSC Jena 5 D1 V5 V5 D0 D1 2 12 21 0.400 -9 4.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 6 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 8 0.800 13 2.
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Runde 5 | Bahn 9

STUTZKE Lena, GER BE SC BERLIN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 1 D1 V5 D2 D2 D1 1 11 22 0.200 -11 6.
BERGER Steven GER TSV Berlin-Wittenau 2 V5 D3 V5 V5 D3 3 21 13 0.600 8 2.
ENGELMANN Benjamin GER Dresdener FC 3 D3 V4 V5 D2 D3 2 17 19 0.400 -2 3.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 4 V4 D3 D1 V5 D2 2 15 17 0.400 -2 4.
MÜLLER Moritz GER FSC Cottbus 5 V5 D0 V5 D1 D0 2 11 19 0.400 -8 5.
KÖNNECKE Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 6 V5 V5 V5 V4 V5 5 24 9 1.000 15 1.

Runde 6 | Bahn 10

KRAWTSCHUK Alexander, GER FSC COTTBUS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEIDENREICH Johann GER Fechtcentrum Halle 1 D3 V5 D3 D3 D2 1 16 23 0.200 -7 5.
KORTE Thore GER FSC Nordhausen 2 V5 V3 D1 D4 D0 2 13 18 0.400 -5 4.
PÖHL Justin GER SV Lok Pritzwalk 3 D3 D0 D4 D4 D0 0 11 23 0.000 -12 6.
MAUKSCH Paul GER Fechtclub Radebeul 4 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 16 0.800 5 2.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 5 V5 V5 V5 D3 D3 3 21 21 0.600 0 3.
HARMS Tyler GER SC Berlin 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STÄDTKE Leo-Paul SV Lok Pritzwalk 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 5 5 23 2 1.000 21 Q

3 GER HARMS Tyler SC Berlin 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER KÖNNECKE Gustav FZ Erfurt EnGarde 5 5 24 9 1.000 15 Q

5 GER RENARD Nolann FSC Jena 5 5 22 9 1.000 13 Q

6 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 4 5 21 8 0.800 13 Q

7 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 4 5 21 9 0.800 12 Q

8 GER FISCHER Friedemann OSC Potsdam 4 5 21 10 0.800 11 Q

9 GER DRESE Linus OSC Potsdam 4 5 17 10 0.800 7 Q

10 GER STOLTE Quinn FC Berlin Südwest 4 5 24 18 0.800 6 Q

11 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 4 5 20 14 0.800 6 Q

12 GER MAUKSCH Paul Fechtclub Radebeul 4 5 21 16 0.800 5 Q

13 GER BERGER Steven TSV Berlin-Wittenau 3 5 21 13 0.600 8 Q

14 GER GARLIN Jakob SV Lok Pritzwalk 3 5 18 10 0.600 8 Q

15 GER SUHRHOFF Malte OSC Potsdam 3 5 21 14 0.600 7 Q

16 GER KEMPE Kristof Fechtclub Radebeul 3 5 17 15 0.600 2 Q

17 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 3 5 21 21 0.600 0 Q

18 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 2 5 17 19 0.400 -2 Q

18 GER ENGELMANN Benjamin Dresdener FC 2 5 17 19 0.400 -2 Q

20 GER LOOSCH Janek SV Lok Pritzwalk 2 5 15 17 0.400 -2 Q

21 GER SCHNEIDER Richard SV Medizin Bautzen 2 5 13 15 0.400 -2 Q

22 GER KORTE Thore FSC Nordhausen 2 5 13 18 0.400 -5 Q

23 GER HOFEREITER Heinrich FSC Nordhausen 2 5 7 12 0.400 -5 Q

24 GER MÜLLER Moritz FSC Cottbus 2 5 11 19 0.400 -8 Q

25 GER BERNSTEIN Nepomuk FSC Jena 2 5 12 21 0.400 -9 Q

26 GER MÜLLER Dennis FSC Nordhausen 1 5 16 21 0.200 -5 Q

27 GER HEIDENREICH Johann Fechtcentrum Halle 1 5 16 23 0.200 -7 Q

28 GER KRÜGEL Laslo TUS Osterburg Weida 1 5 12 21 0.200 -9 Q

29 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 1 5 12 22 0.200 -10 Q

30 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 1 5 11 22 0.200 -11 Q

31 GER KLAS Magnus SC Berlin 1 5 7 24 0.200 -17 Q

32 GER PÖHL Justin SV Lok Pritzwalk 0 5 11 23 0.000 -12 Q

33 GER HANAWA Anthony Fechtclub Radebeul 0 5 9 25 0.000 -16 Q

34 GER WAWZYNIAK Luca FSC Cottbus 0 5 8 25 0.000 -17 Q

35 GER BRENDLER Nathan FG Merseburger Raben 0 5 7 24 0.000 -17 Q

36 GER WITSCHAS Christoph SC Berlin 0 5 5 23 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

DIETRICH Olaf, GER SN FSV Görlitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STÄDTKE Leo-Paul GER SV Lok Pritzwalk 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 10 0.800 14 1.
BERNSTEIN Nepomuk GER FSC Jena 2 D1 V5 D4 V5 V5 3 20 17 0.600 3 4.
MAUKSCH Paul GER Fechtclub Radebeul 3 V5 D4 D4 V4 V5 3 22 17 0.600 5 3.
BERGER Steven GER TSV Berlin-Wittenau 4 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 2.
WITSCHAS Christoph GER SC Berlin 5 D2 D0 D2 D0 V5 1 9 22 0.200 -13 5.
MÜLLER Moritz GER FSC Cottbus 6 D0 D3 D1 D3 D3 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 2 | Bahn 13

GOLZ Jessica, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFEREITER Heinrich GER FSC Nordhausen 1 V5 D1 V5 D2 D2 2 15 13 0.400 2 4.
MÜLLER Dennis GER FSC Nordhausen 2 D2 D0 V5 D2 D1 1 10 21 0.200 -11 5.
GARLIN Jakob GER SV Lok Pritzwalk 3 V2 V5 V5 D1 D2 3 15 12 0.600 3 3.
BRENDLER Nathan GER FG Merseburger Raben 4 D0 D1 D1 D0 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 5 V5 V5 V5 V5 V2 5 22 6 1.000 16 1.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 6 V4 V5 V5 V5 D1 4 20 7 0.800 13 2.

Runde 3 | Bahn 3

PECHE Hubert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEIDENREICH Johann GER Fechtcentrum Halle 1 D1 V5 V5 V5 D0 3 16 16 0.600 0 4.
HARMS Tyler GER SC Berlin 2 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 12 0.800 12 2.
KORTE Thore GER FSC Nordhausen 3 D2 D2 V5 D0 D1 1 10 20 0.200 -10 5.
WAWZYNIAK Luca GER FSC Cottbus 4 D0 D0 D0 D0 D1 0 1 25 0.000 -24 6.
SUHRHOFF Malte GER OSC Potsdam 5 D4 V5 V5 V5 D1 3 20 14 0.600 6 3.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 6 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 8 0.800 16 1.

Runde 4 | Bahn 4

KREIBICH Nadine, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KEMPE Kristof GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 13 0.800 7 2.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 2 D2 V5 V5 D3 D0 2 15 21 0.400 -6 4.
SCHNEIDER Richard GER SV Medizin Bautzen 3 D2 D4 V5 D2 D2 1 15 22 0.200 -7 5.
KRÜGEL Laslo GER TUS Osterburg Weida 4 D1 D2 D2 D0 D2 0 7 25 0.000 -18 6.
KÖNNECKE Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 5 D3 V5 V5 V5 D2 3 20 13 0.600 7 3.
DRESE Linus GER OSC Potsdam 6 V5 V5 V5 V5 V3 5 23 6 1.000 17 1.
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Runde 5 | Bahn 5

RAUCHFUß Michélle, GER SN FC SCHKEUDITZ

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 1 V5 D1 V5 D1 V5 3 17 13 0.600 4 4.
PÖHL Justin GER SV Lok Pritzwalk 2 D1 D1 D0 D0 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
RENARD Nolann GER FSC Jena 3 V5 V5 V5 D2 D4 3 21 13 0.600 8 2.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 4 D1 V5 D1 D1 D2 1 10 20 0.200 -10 5.
FISCHER Friedemann GER OSC Potsdam 5 V2 V5 V5 V5 V5 5 22 7 1.000 15 1.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 6 D4 V5 V5 V5 D3 3 22 16 0.600 6 3.

Runde 6 | Bahn 6

NELZA Radoslaw, POL MKS KUSY SZCZECIN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 1 V5 V5 D2 V4 D0 3 16 13 0.600 3 3.
KLAS Magnus GER SC Berlin 2 D2 D2 D1 D4 D1 0 10 25 0.000 -15 6.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 3 D1 V5 D0 D1 D0 1 7 22 0.200 -15 5.
ENGELMANN Benjamin GER Dresdener FC 4 V4 V5 V5 V5 D1 4 20 9 0.800 11 2.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 5 D1 V5 V5 D1 D0 2 12 19 0.400 -7 4.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER DRESE Linus OSC Potsdam 5 5 23 6 1.000 17 Q

3 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 5 5 22 6 1.000 16 Q

4 GER FISCHER Friedemann OSC Potsdam 5 5 22 7 1.000 15 Q

5 GER STOLTE Quinn FC Berlin Südwest 4 5 24 8 0.800 16 Q

6 GER STÄDTKE Leo-Paul SV Lok Pritzwalk 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 4 5 20 7 0.800 13 Q

8 GER HARMS Tyler SC Berlin 4 5 24 12 0.800 12 Q

9 GER ENGELMANN Benjamin Dresdener FC 4 5 20 9 0.800 11 Q

10 GER KEMPE Kristof Fechtclub Radebeul 4 5 20 13 0.800 7 Q

11 GER BERGER Steven TSV Berlin-Wittenau 4 5 22 16 0.800 6 Q

12 GER RENARD Nolann FSC Jena 3 5 21 13 0.600 8 Q

13 GER KÖNNECKE Gustav FZ Erfurt EnGarde 3 5 20 13 0.600 7 Q

14 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 3 5 22 16 0.600 6 Q

15 GER SUHRHOFF Malte OSC Potsdam 3 5 20 14 0.600 6 Q

16 GER MAUKSCH Paul Fechtclub Radebeul 3 5 22 17 0.600 5 Q

17 GER LOOSCH Janek SV Lok Pritzwalk 3 5 17 13 0.600 4 Q

18 GER BERNSTEIN Nepomuk FSC Jena 3 5 20 17 0.600 3 Q

19 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 3 5 16 13 0.600 3 Q

20 GER GARLIN Jakob SV Lok Pritzwalk 3 5 15 12 0.600 3 Q

21 GER HEIDENREICH Johann Fechtcentrum Halle 3 5 16 16 0.600 0 Q

22 GER HOFEREITER Heinrich FSC Nordhausen 2 5 15 13 0.400 2 Q

23 GER HANAWA Anthony Fechtclub Radebeul 2 5 15 21 0.400 -6 Q

24 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 2 5 12 19 0.400 -7 Q

25 GER SCHNEIDER Richard SV Medizin Bautzen 1 5 15 22 0.200 -7 Q

26 GER KORTE Thore FSC Nordhausen 1 5 10 20 0.200 -10 Q

26 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 1 5 10 20 0.200 -10 Q

28 GER MÜLLER Dennis FSC Nordhausen 1 5 10 21 0.200 -11 Q

29 GER WITSCHAS Christoph SC Berlin 1 5 9 22 0.200 -13 Q

30 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 1 5 7 22 0.200 -15 Q

31 GER MÜLLER Moritz FSC Cottbus 0 5 10 25 0.000 -15 Q

31 GER KLAS Magnus SC Berlin 0 5 10 25 0.000 -15 Q

33 GER KRÜGEL Laslo TUS Osterburg Weida 0 5 7 25 0.000 -18 Q

34 GER BRENDLER Nathan FG Merseburger Raben 0 5 2 25 0.000 -23 Q

34 GER PÖHL Justin SV Lok Pritzwalk 0 5 2 25 0.000 -23 Q

36 GER WAWZYNIAK Luca FSC Cottbus 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1
STÄDTKE Leo-Paul
BR SV Lok Pritzwalk

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

33
KLAS Magnus
BE SC Berlin

GER V 10

32
WITSCHAS Christoph
BE SC Berlin

GER D 3

  R: PECHE Robert (GER)

 

17
ENGELMANN Benjamin
SN Dresdener FC

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER

 

 

9
KÖNNECKE Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
SCHNEIDER Richard
SN SV Medizin Bautzen

GER

 

 

25
KORTE Thore
TH FSC Nordhausen

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER

 

Bahn 13

STÄDTKE Leo-Paul
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 10

KLAS Magnus (33)
BE SC Berlin

GER D 1

R: PECHE Hubert (GER)

Bahn 5

ENGELMANN Benjamin
SN Dresdener FC

GER D 3

GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 6

R: RAUCHFUß Michélle (GER)

Bahn 5

KÖNNECKE Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

SCHNEIDER Richard
SN SV Medizin Bautzen

GER D 5

R: RAUCHFUß Michélle (GER)

Bahn 6

KORTE Thore
TH FSC Nordhausen

GER D 5

STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 1

STÄDTKE Leo-Paul
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 9

GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 10

R: NELZA Radoslaw (POL)

Bahn 3

KÖNNECKE Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 2

STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 6

GARLIN Jakob (16)
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 10

STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER D 8

R: BECKMANN Benedikt (GER)
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5
FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER

60 *** Freilos ***

 

 

37 *** Freilos ***

28
HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

 

21
HOFEREITER Heinrich
TH FSC Nordhausen

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
BERGER Steven
BE TSV Berlin-Wittenau

GER

 

 

13
MAUKSCH Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
BERNSTEIN Nepomuk
TH FSC Jena

GER

 

  Bahn 1

29
MÜLLER Moritz
BR FSC Cottbus

GER V 10

36
WAWZYNIAK Luca
BR FSC Cottbus

GER D 4

  R: PECHE Robert (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER

 

Bahn 6

FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER V 10

HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 7

HOFEREITER Heinrich
TH FSC Nordhausen

GER V 10

BERGER Steven
BE TSV Berlin-Wittenau

GER 0

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 7

MAUKSCH Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

BERNSTEIN Nepomuk
TH FSC Jena

GER D 7

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 13

MÜLLER Moritz
BR FSC Cottbus

GER D 1

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER V 10

R: PECHE Hubert (GER)

Bahn 3

FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER V 10

HOFEREITER Heinrich (21)
TH FSC Nordhausen

GER D 3

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 13

MAUKSCH Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 5

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER V 10

R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)

Bahn 5

FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER V 9

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER D 4

R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)
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3
SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

35
BRENDLER Nathan
ST FG Merseburger Raben

GER D 7

30
BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER V 10

  R: GOLZ Jessica (GER)

 

19
LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
KEMPE Kristof
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

 

11
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
HEIDENREICH Johann
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

 

27
JÄGER Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER

38 *** Freilos ***

 

 

59 *** Freilos ***

6
DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER

 

Bahn 2

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER D 2

R: KRAWTSCHUK Alexander (GER)

Bahn 8

LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 10

KEMPE Kristof
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 8

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 10

HEIDENREICH Johann
ST Fechtcentrum Halle

GER D 6

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 9

JÄGER Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER D 2

DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)

Bahn 12

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

LOOSCH Janek (19)
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 2

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 12

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER D 8

DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER V 9

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 5

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 8

DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER D 5

R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)
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7
DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER

58 *** Freilos ***

 

 

39 *** Freilos ***

26
MÜLLER Dennis
TH FSC Nordhausen

GER

 

 

23
RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER

 

 

15
SUHRHOFF Malte
BR OSC Potsdam

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER

 

  Bahn 2

31
KRÜGEL Laslo
TH TUS Osterburg Weida

GER D 5

34
PÖHL Justin
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 6

  R: GOLZ Jessica (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

Bahn 1

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

MÜLLER Dennis
TH FSC Nordhausen

GER D 6

R: NELZA Radoslaw (POL)

Bahn 1

RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER D 7

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

R: NELZA Radoslaw (POL)

Bahn 9

SUHRHOFF Malte
BR OSC Potsdam

GER D 4

KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER V 10

R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)

Bahn 2

PÖHL Justin (34)
BR SV Lok Pritzwalk

GER 0

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: KRAWTSCHUK Alexander (GER)

Bahn 1

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER D 8

R: NELZA Radoslaw (POL)

Bahn 13

KUSIAN Andreas (18)
ST USC Magdeburg

GER D 7

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)

Bahn 6

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER D 3

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: BECKMANN Benedikt (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
GARLIN Jakob (16)
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 2

4
FISCHER Friedemann (5)
BR OSC Potsdam

GER V 10

  R: DIETRICH Olaf (GER)

  Bahn 5

3
SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

2
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)

Bahn 5

FISCHER Friedemann (5)
BR OSC Potsdam

GER V 10

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER D 2

R: WOLF Lorenz (GER)



Lauermann-Cup

Kolkwitz (GER)
03.12.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

B-Jugend (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0012
03.12.2016 17:13

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004

2 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

3 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

3 GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004

8er Tableau

5 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

6 GER DRESE Linus BR OSC Potsdam 2004

7 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004

8 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

16er Tableau

9 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004

10 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004

11 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

12 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

13 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004

14 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004

15 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004

16 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004

32er Tableau

17 GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004

18 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004

19 GER SUHRHOFF Malte BR OSC Potsdam 2004

20 GER ENGELMANN Benjamin SN Dresdener FC 2004

21 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004

22 GER HEIDENREICH Johann ST Fechtcentrum Halle 2004

23 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

24 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004

25 GER KORTE Thore TH FSC Nordhausen 2004

26 GER MÜLLER Dennis TH FSC Nordhausen 2004

27 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004

28 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004

29 GER MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus 2004

30 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004

31 GER KLAS Magnus BE SC Berlin 2004

32 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004

64er Tableau

33 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004

34 GER WITSCHAS Christoph BE SC Berlin 2004

35 GER BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben 2004

36 GER WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus 2004



Lauermann-Cup

Kolkwitz (GER)
03.12.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

B-Jugend (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0017
03.12.2016 17:20

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER KRAWTSCHUK Alexander 1 2 3 0 0

MORANDI Carlotta Sophie 0 0 0

PRACKWIESER Frederic 0 0 0

D GOLZ Jessica 2 2 4 0 0

SEMPER Leonard 0 0 0

STUTZKE Lena 1 1 0 0

CN ANDRITZKI Paul 0 0 0

CN KREIBICH Nadine 2 2 4 0 0

MEUTZNER Daniel 0 0 0

WOLF Lorenz 2 1 3 0 0

NEUHOFF Peter 0 0 0

SCHIFFNER Inga 0 0 0

EIFRIG Luise 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 2 2 0 0

NAGEL Karina 0 0 0

NAGEL Stefan 0 0 0

ALBERT Philipp 1 1 0 0

RIEGER Cara 0 0 0

CN LANGHAMMER Tom 0 0 0

RAUCHFUß Michélle 1 2 3 0 0

FRANKE Eric Pascal 0 0 0

PECHE Hubert 1 2 3 0 0

PECHE Robert 1 2 2 5 0 0

D D D DIETRICH Olaf 1 2 1 4 0 0

BECKER Lilly Quilene 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

ALTENDORF Andreas 0 0 0

HUTH Pascal 0 0 0

BECKMANN Benedikt 2 2 0 0

BERGER Matthias 0 0 0

E E HÖNNGER Laura Sophie 2 2 2 1 7 0 0

POL SIERADZAN Jakub 0 0 0

NELZA Radoslaw 1 2 2 5 0 0

33 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZACHER Niklas TH TUS Osterburg Weida 2003

Silber GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003

Bronze GER HELM Leander BE Berliner FC 2003

Bronze GER WOLF Patrick SN Fechtclub Radebeul 2003

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

Silber GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005

Bronze GER WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul 2005

Bronze GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Silber POL LIZAK Adam MKS Kusy Szczecin 2007

Bronze GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

Bronze POL DLUGOKECKI Ludomir MKS Kusy Szczecin 2007

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004

Silber GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004


